1

川太药连字〔2024〕106 号 签发人：刘晓清

四川太极大药房连锁有限公司

关于开展门店全覆盖节前安全检查及调研

的通知

各部门：

为深入开展安全隐患排查治理工作，保证广大员工人身安全

和工作环境的安全，确保公司的正常运营，经研究决定在国庆节

前开展“门店全覆盖节前安全检查及调研”，现将具体事宜通知

如下：

一、活动时间

2024 年 9 月 18 日-9 月 28 日

二、活动参加人员

领导班子及所有中层管理干部

三、安全检查及门店调研范围

2

大成都范围内现有直营门店 144 家，计划对 144 家门店开展

全覆盖安全检查及调研，确保国庆节前完成。

四、路线及人员分组

门店安全检查及调研路线由综合管理部根据门店分布情况进

行合理安排，制定 9 个路线，并对参加活动人员进行分组，每个

小组负责一条路线，具体路线及人员安排见附件。

五、门店安全检查及调研要求

1、对照《门店安全检查清单》对门店进行全面安全检查及隐

患排查，发现问题立即指导门店进行整改。发现典型安全隐患案

例进行拍照记录。

2、对照《门店问题调研清单》调研门店在经营过程中的困难、

问题，并收集门店反馈的意见和建议，发现问题立即指导门店进

行整改。

3、对门店员工进行节日慰问。

六、活动人员交通费

1、领导班子不享受交通费；

2、其余人员按照 100 元/人的标准发放交通费，由综合管理

部在活动结束后，统一进行交通费造发。

请所有参加人员认真执行活动要求，完成相应安全检查表单

填写、门店意见收集及现场指导，并于 9 月 30 日前提交《门店安

全检查清单》《门店问题调研清单》、活动照片等，综合管理部

进行汇总。

3

附件一 《路线及人员分组》

附件二 《门店安全检查清单》

附件三 《门店问题调研清单》

四川太极大药房连锁有限公司

二〇二四年九月十八日

四川太极大药房连锁有限公司 2024年9月18日印发

拟稿：刘 静 校核：袁 春 （共印 2 份)